
e Nardi 
pal 

Paul 
P refe  

Gabinete d efeito Municipal de João Neiva/ES, em 25 de agosto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNI23: 31.776.479/0001-86 

DECRETO No 8.091, de 25 de agosto de 2021.  

Dispõe sobre a revogação da nomeação da 
candidata Maria da Conceição dos Anjos, 
aprovada em Concurso Público. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI do  art.  61 da Lei 
Orgânica do Município de João Neiva Estado do Espirito Santo, e; 

Considerando a solicitação de desistência da vaga de Merendeira, 
protocolada através do Processo Administrativo no 3.779, de 24/08/2021, pela 
candidata Maria da Conceição dos Anjos, aprovada através do Concurso Público - 
Edital n0  004/2019 e nomeada através do Decreto no 8.067, de 03/08/2021; 

DECRETA:  

Art.  10. Fica revogado o  art.  70  do Decreto n0  8.067, de  
03/08/2021. 

Art.  20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

pub 	
no mural  

da  PM314 ern 

In  

de 2021.  

Regi tr doe publicado, em 25 de agosto de 2021. 

a essa dos Santos 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

